КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 сентябрь   2016 й.                              № 36              20  сентября   2016 г.

Разрешение на использование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности
ООО «Газпром трансгаз Уфа»

	В соответствии со ст. 39.33, 39.34, 39.35  Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ и постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2014 г. № 1244 Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Уфа» использование земельного участка 0,950 га пастбищ из землепользования сельского поселения Старокудашевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Янаульский район, с/с Старокудашевский для капитального ремонта УКЗ № Д-36 газопровода – отвода к ГРС Кармановской ГРЭС, сроком до 01.12.2016 года.
2. Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Уфа», в случае если использование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на основании разрешения на использование земельного участка привело к порче, либо уничтожению плодородного слоя почвы в границах такого земельного участка:
- привести земельный участок в состояние, пригодное для его использования по разрешенному использованию,
- выполнить необходимые работы по рекультивации земельного
участка.
3. В течение десяти дней  со дня выдачи разрешения на использование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности направить копию этого разрешения в федеральный орган исполнительной власти, уполномоченный на осуществление государственного земельного контроля.

Глава
сельского поселения                                                     И.Х.Шакирьянов